Zmluva o nájme pozemku sa uzatvára na dobu určitú, a to odo dňa podpisu tejto zmluvy
obidvoma zmluvnými stranami do 31.12.2029.

IV. 
Výška a splatnosť nájomného 

1.  Nájomné za prenájom predmetu nájmu bližšie špecifikovaného v čl.  I.  bolo dohodnuté
zmluvnými  stranami  vo  výške  15  %  z platnej  BDÚ,  t.  j.  436,00  EUR/rok (slovom:
štyristotridsaťšesť  EUR za rok)  za podmienky každoročnej  aktualizácie  výšky nájomného
podľa  indexu  miery  inflácie  vyhlasovanej  Štatistickým  úradom  SR  a bolo  schválené
uznesením Mestského zastupiteľstva v Komárne č. 1118/2024 dňa 12.12.2024.

2.  Nájomné je splatné raz ročne,  a to vždy k 31.